purgatio fuit apparuit sponse
dicens. Ego pro peccata mea et pro
illa bona temporalia tibi nota diu
plagatus fui in purgatione. Nam au-
diui frequenter in vita quod iuste a
meis peccatis quae fuerunt illa bo-
na. sed ego non curabam nec istitu-
ebam. Cum autem inspirante deo quaedam
de peccatis meis habentes conscientiam
post mortem meam restituebat
bona eadem dominus suis. tunc ego
ex hoc et de orationibus ecclesie scie-
bam liberatus de purgatione. Deinde
dicit christus ad sponsam. Quid credis
homines male fidei possessores qui
detinet iuste sciet. nunquid qui
iterabunt in regem meam? Certe
non magis quam lucifer. Sed nec e-
leosis de male quas perdit eis.
sed perditur et dicitur ad solati-
onem eorum dominorum quorum illa bona
fuerunt. Illi vero qui habet igno-
rant male acquisita. non punietur.
Sed nec illi amittunt celum. qui vo-
luntatem perfectissimam habet restitu-
endi et faciunt opere quantum possunt.
quod dominus pro bona voluntate supplere
bit vel in presenti seculo vel in futuro.

**Qualiter vidit sponsa descendere
ignem de celo in altari. et in manu
sacerdotis vidit agnum. et in agno
faciem christi humanam. inflammatam et
audiuit expositionem mysterii.**

Quida sac. Ca. lxxxvij.
Dob die pertheostes
celebravit primam mis-
sam in quodam monasterio. Tunc autem
in ipsa elevatione corporis christi vidit
sponsa ignem descendere de celo.

pro totum altare. et in manu sacdo-
tis vidit panem et in pane agnum
vini. et in agno faciem quasi hominis in-
flammatam. Et tunc audiuit vocem
dicentem sibi. Sicut nunc vides ignem
descendentem in altari. pro sile spiritus
meus descendit in apostolos meos tali
die sicut hodie. inflammas corda eorum.
Panis vero pro verbum fit agnus vini
et corpus meum. Et est facies in ag-
no et agnus in facie. quia pater est in fi-
lio et filius in patre et spiritus sanctus in utroque.
Et ita sponsa vidit in manu sac-
dotis in ipsa elevatione eucharistiae
iuvenem mirum pulcherrimum qui
dixit. Benedico vos credentes. non
credentes ero iudex. **Ad istum
vini excoicari in domo. sciebat
sponsa fetorem horribile. et christus
exponens dixit quod sicut ille fetor
erat periculosus corpori. sic excoicatio
est periculosa anime excoicanti et cum eo**

Principatibus. Ca. lxxxvij.
Quida die cum sponsa sedis-
set cum quibusdam episcopis et alijs no-
bilioribus sensit tunc fetorem abhorribilem
quod de putredine squamarum piscium.
Et mirantibus sedentibus quod sentiret
ipsa sola fetorem et alij non. statim
ingressa est in domum ubi excoicatus
erat. sed propter potentiam suam non cura-
bat de vitulo excoicatus. Igitur
finita collocutione. spiritus dixit sponse.
Sicut putredo squamarum piscium
periculosior est alijs fetoribus corpori. sic
excoicatio est spiritualis infirmitas
nocivior alijs anime. quia non solum no-
cet excoicatio. sed et dicitur et con-
sentientibus cum eo. Ideo episcopus laborat